Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
{~~~:~i:.·;~Ja~

l:Y:x1Rl{/x [)() G1&R 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•o•d•d••<~~~r.?i~?,
REDA CÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 666 Em 07/10/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 064/2019

às 14:17 hs. X Requerimento
D Indicação
D Moção de APLAUSOS

J(~" O-- ~ lh-ad~
D Emenda

Assinatura do Funcionário -
Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO- PSB (1° Secretário)

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Secretário de Educação, solicitando que nos informe sobre o déficit de
vagas, nas creches de nossa cidade, em todas as faixas etárias.

Sala das Sessões da Câmara i unicipal de Barra do Garças
MT, 03 de outubro de 2019.

Dr. GERALMIN

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
bar,radogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças -MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br